平成 26 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 ミヨシ油脂株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀尾容造

（コード：4404 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員 山下史生

 （TEL．03－3603－1149）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年2月13日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

現代表取締役の辞任に伴う、新たな代表取締役の選任による。

２．代表取締役の異動（平成 26 年３月 27 日付）

※ 代表取締役会長の新津 堅は、平成 26 年３月 27 日開催の定時株主総会で取

締役を辞任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

以上

氏名 新役職名 旧役職名

横溝 修 代表取締役専務執行役員油化本部長 取締役常務執行役員油化本部長

新津 堅 当社特別顧問 代表取締役会長

氏 名： 横溝 修 （よこみぞ おさむ）

生 年 月 日： 昭和26年10月５日

出 身 地： 神奈川県横浜市

最 終 学 歴： 東京理科大学理学部第一部応用化学科

昭和50年４月 当社入社

平成13年３月 当社油化事業本部技術部長

平成19年３月 当社執行役員油化事業本部本部長補佐兼油化営業部長

平成20年９月 当社執行役員油化事業本部長

平成21年３月 当社取締役執行役員油化事業本部長

略 歴：

平成23年３月

当社取締役常務執行役員油化本部長

現在に至る

所有株式数： 50,000 株